
 

 

 

Broj: 01-GV-02-986-1/24 

Sarajevo, 23.07.2024. godine 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 42. sjednici održanoj 

dana 23.07.2024. godine, u povodu razmatranja Informacije o čišćenju korita rijeke Miljacke 

od riječnog nanosa, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

Potrebno je da gradonačelnica u narednom periodu Gradskom vijeću Grada Sarajeva predloži 

odluku o formiranju budžetskog fonda u visini od 10% ukupnog budžeta Grada Sarajeva za 

održavanje korita rijeke Miljacke, s tim da se taj iznos proporcionalno usmjeri na projekte za 

održavanje korita rijeke Miljacke i njenih pritoka, iz nadležnosti Grada Sarajeva, po općinama. 

 

 

 

                                                 PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  

 

                                                                          Jasmin Ademović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Gradonačelnici, 

- evidenciji, 

- a/a. 

https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/informacija-o-ciscenju-korita-rijeke-miljacke-od-rijecnog-nanosa/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/informacija-o-ciscenju-korita-rijeke-miljacke-od-rijecnog-nanosa/

